
ZARZĄDZENIE NR 180/2025 
BURMISTRZA MIASTA SŁAWNO 

z dnia 31 października 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Sławno na 2025 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530 z późn. zm.), art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153, z poźn. zm.) oraz § 10 pkt 5 Uchwały Nr VIII/53/2024 Rady Miejskiej w Sławnie z dnia 
18 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Sławno na 2025 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych Miasta Sławno zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych Miasta Sławno zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
zarządzenia. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych Miasta Sławno w zakresie zadań 
zleconych gminie przez administrację rządową zgodnie z załącznikiem nr 3 i 4 do zarządzenia. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta Sławno 
 
 

dr inż. Krzysztof 
Marek Frankenstein 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 060B1253-B581-4669-9833-50ED40BDAF72. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 180/2025 

Burmistrza Miasta Sławno 

z dnia 31 października 2025 r. 

Plan dochodów budzetowych Miasta Sławno na 2025 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 339,07 6,67 345,74 

 75495  Pozostała działalność 339,07 6,67 345,74 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

339,07 6,67 345,74 

758   Różne rozliczenia 6 751 742,13 35 649,00 6 787 391,13 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 688 224,00 35 649,00 723 873,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

442 224,00 35 649,00 477 873,00 

852   Pomoc społeczna 4 078 461,97 -6 482,00 4 071 979,97 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 456 250,00 -6 482,00 449 768,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

163 755,00 -6 482,00 157 273,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 41 000,00 24 755,00 65 755,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

socjalnym 35 000,00 24 755,00 59 755,00 

  2040 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących gmin z zakresu 
edukacyjnej opieki wychowawczej 
finansowanych w całości przez budżet państwa 
w ramach programów rządowych 

0,00 24 755,00 24 755,00 

Razem: 87 061 771,37 53 928,67 87 115 700,04 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 060B1253-B581-4669-9833-50ED40BDAF72. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 180/2025 

Burmistrza Miasta Sławno 

z dnia 31 października 2025 r. 

Plan wydatków budżetowych Miasta Sławno na 2025 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 9 506 707,44 0,00 9 506 707,44 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 8 672 798,98 0,00 8 672 798,98 

  4260 Zakup energii 370 700,00 -3 000,00 367 700,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 4 000,00 3 000,00 7 000,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

93 460,00 0,00 93 460,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 2 380,00 0,00 2 380,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 032,00 3,40 2 035,40 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 348,00 -3,40 344,60 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 62 839,07 6,67 62 845,74 

 75495  Pozostała działalność 39 839,07 6,67 39 845,74 
  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 284,03 5,59 289,62 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

55,04 1,08 56,12 

801   Oświata i wychowanie 31 257 977,92 35 649,00 31 293 626,92 

 80149  

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

1 295 439,12 0,00 1 295 439,12 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 392 563,00 21 600,00 414 163,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 159 200,00 -14 200,00 145 000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 23 823,12 -4 500,00 19 323,12 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 426 500,00 -2 900,00 423 600,00 
 80195  Pozostała działalność 1 893 048,68 35 649,00 1 928 697,68 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

43 959,06 1 649,00 45 608,06 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 85 706,00 7 000,00 92 706,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 225 364,00 22 000,00 247 364,00 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

60 100,00 4 000,00 64 100,00 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania 
związane z pomocą obywatelom Ukrainy 20 913,00 1 000,00 21 913,00 

851   Ochrona zdrowia 784 175,88 0,00 784 175,88 
 85153  Zwalczanie narkomanii 15 000,00 0,00 15 000,00 
  4220 Zakup środków żywności 3 000,00 -3 000,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 3 000,00 6 000,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 710 675,88 0,00 710 675,88 
  4260 Zakup energii 25 000,00 -5 000,00 20 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 222 075,88 5 000,00 227 075,88 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 060B1253-B581-4669-9833-50ED40BDAF72. Podpisany Strona 1



852   Pomoc społeczna 9 961 930,97 -6 482,00 9 955 448,97 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 1 482 263,00 -6 482,00 1 475 781,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 775,00 -3 000,00 5 775,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 55 677,00 -3 482,00 52 195,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 161 000,00 24 755,00 185 755,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze socjalnym 45 000,00 24 755,00 69 755,00 
  3260 Inne formy pomocy dla uczniów 0,00 24 755,00 24 755,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 3 009 184,00 0,00 3 009 184,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 702 184,00 -2 500,00 699 684,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00 -2 500,00 9 500,00 
  4270 Zakup usług remontowych 6 000,00 -1 000,00 5 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 000,00 1 000,00 
 92195  Pozostała działalność 29 000,00 2 500,00 31 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 500,00 2 500,00 

926   Kultura fizyczna 2 060 916,27 0,00 2 060 916,27 
 92695  Pozostała działalność 1 805 493,87 0,00 1 805 493,87 
  4260 Zakup energii 519 800,00 -10 500,00 509 300,00 
  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii 0,00 10 500,00 10 500,00 
Razem: 88 968 601,38 53 928,67 89 022 530,05 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 060B1253-B581-4669-9833-50ED40BDAF72. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 180/2025 

Burmistrza Miasta Sławno 

z dnia 31 października 2025 r. 

Plan dochodów budżetowych Miasta Sławno na 2025 rok na realizację zadań zleconych przez 
administrację rządową 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 1 565 806,02 -6 482,00 1 559 324,02 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 163 755,00 -6 482,00 157 273,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

163 755,00 -6 482,00 157 273,00 

Razem: 9 491 974,02 -6 482,00 9 485 492,02 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 060B1253-B581-4669-9833-50ED40BDAF72. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 4 do zarządzenia nr 180/2025 

Burmistrza Miasta Sławno 

z dnia 31 października 2025 r. 

Plan wydatków budżetowych Miasta Sławno na 2025 rok na realizację zadań zleconych przez 
administrację rządową 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

93 460,00 0,00 93 460,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 2 380,00 0,00 2 380,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 032,00 3,40 2 035,40 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 348,00 -3,40 344,60 

852   Pomoc społeczna 1 565 806,02 -6 482,00 1 559 324,02 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 163 755,00 -6 482,00 157 273,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 775,00 -3 000,00 5 775,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 53 677,00 -3 482,00 50 195,00 

Razem: 9 491 974,02 -6 482,00 9 485 492,02 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 060B1253-B581-4669-9833-50ED40BDAF72. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 180/2025 BURMISTRZA MIASTA SŁAWNO z dnia 31 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Plan dochodów budzetowych Miasta Sławno na 2025 rok
	Załącznik 2 - Plan wydatków budżetowych Miasta Sławno na 2025 rok
	Załącznik 3 - Plan dochodów budżetowych Miasta Sławno na 2025 rok na realizację zadań zleconych przez administrację rządową
	Załącznik 4 - Plan wydatków budżetowych Miasta Sławno na 2025 rok na realizację zadań zleconych przez administrację rządową


